令和　　年度老人クラブ活動費等補助金実績報告書
（老人クラブ連合会非加盟単位老人クラブ活動事業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高島市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ所在区・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　高島市
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

　令和　　年度老人クラブ活動費等補助金について、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　　１　事業実績書（一般事業分）
　　２　事業実績書（老人クラブ連合会非加盟単位老人クラブ活動事業分）
　　３　収支精算書（決算書）